
34101
34300

34109

34110

34111

34505

34503

34102

34103

34501E-2

34502

34104

34423-2

34107
34106

34105

34422

34485

34496
34495

34494

34492 220-240V 50Hz
34492B 110-120V 60Hz 34431

34433

34484

34405
34404

34410S 220-240V 50/60Hz
34470A 110-120V 60Hz

34445
34446
34447

34421-2

34448

34424

34497

34424

34499

34108

34
50

0-
2

34
20

0 
22

0-
24

0V
 5

0H
z

34
20

0B
 1

10
-1

20
V 

60
H

z

34420-2

34100

34109C
34104C

34105C

34102C34112

SANTOS Cold drink dispenser 2 bowls  #34-2
From date: 12/2025
from serial number: 1326050

34430

No.ARTICLE QUANTITÉ No.PIÈCE DESCRIPTION
7 2 99 29 003 Thermostat K50 P111 5002
9 1 34 405 01 Repose verre plastique

10 1 99 18 005 Interrupteur monoph
11 1 34 431 01 Verin de réglage
12 3 99 50 003 Ecrou H M8 Zn
14 1 Ecrou H M10 fin du thermostat
16 2 99 30 005 Vis M4x8 inox POELIER
17 1 99 32 011 Vis HM6 Lgr20 Zn
18 2 99 50 002 Ecrou H M6 Zn
19 1 99 60 022 Rondelle plate 6 x 12 x 1.2  Zn
21 1 34 445 02 Raccord de tube de condensation
22 1 99 60 021 Rondelle plate 8 x 16 x 1.5  Inox
23 1 34 448 01 Tuyau de récupération de condensation
24 1 99 10 012 Bouton K50 Noir N°04 6-001 23001
25 1 34 501 01 Pot de l'évaporateur
27 1 34 103 01Joint du bac à jus
28 1 34 504 01 tube serrage évaporateur
29 1 34 506 01 Ecrou tube serrage évaporateur
31 1 34 301 01 Agitateur seul
33 1 34 109 01 Buse d'écoulement
34 1 99 81 011 Joint torique diam 13 x 2
35 1 34 111 01 tuyau d'écoulement 8 x 10
36 1 99 81 012 Joint torique diam 10 x 2
38 2 34 105 01 Obturateur de jus
42 1 34 106 01 Ressort d'obturateur
43 1 99 60 008 Rondelle plate 4.3 x 9 x 0.8 inox
44 1 34 201 01 Motoréducteur
45 1 34 202 01 Entraineur de palette
46 1 99 08 007 Goupille lisse inox 2 x 8
47 1 34 205 01 Bague protect moto red
48 1 34 206 11 01 Protecteur motoréducteur
50 1 34 211 11 01 Support motoréducteur
51 1 34 204 01Tube silicone
52 1 99 50 005 Ecrou H M3 Zn
53 1 99 37 007 Vis CB M3 Lgr16  Zn
54 1 99 61 002 Rondelle AZ 3 Zn
61 1 99 40 014 Vis autoperceuse TH à embase 4,2 x 12,7 Zn
62 1 99 13 002 CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE 220-240V 50-60 Hz 0
64 1 34 502 02 Joint d'évaporateur
67 2 90 90 038-1 Decor bac face avant
68 4 90 90 038-2 Decor bac face latérale
69 2 99 90 005 Bande indication niveau
71 1 34 404 02 Grille Repose Verre
72 1 34 422 03 Tole latérale fontaine
73 1 34 302 02 Tige de palette agitateur
74 2 34 102 03 Bac à jus avec ceinture de renfort
75 2 34 104V 04 Support de buse
76 2 34 101 03 Couverle Bac à Jus
77 1 34 423-2 06 Plateau supérieur fontaine 34 2
79 1 34 207 02 Rondelle Déflecteur
80 1 34 421-2 09 Coffre fontaine 2 bacs
81 1 34 410S_groupe TC4419Y-UZ_SPE_250318
82 1 99 39 006 Vis Ejot PTWN 1452 K30 x 8 zn34201 220-240V 50Hz

34201B 110-120V 60Hz
34208

34204
34203
34202
34205

34206

34207
34211

34209
34210


